
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №158/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13552480 1412424 Голубенко Євген Владиславович
46465370 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0204211 Економіка 131,630

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13555314 1344091 Ковтун Назар Михайлович
067469 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0023381 Економіка 139,040

2 13554931 1344091 Кулебякіна Софія Олександрівна
067468 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204831 Економіка 147,450

3 13555876 1344091 Мазурик Катерина Павлівна
067447 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0044618 Економіка 134,640

4 13553544 1344091 Рабокучма Іванна Олегівна
067465 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0096591 Економіка 134,920

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14192503 1292333 Богданова Анастасія Олександрівна
010862 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268859 Облік і 
оподаткування

127,895

2 13832621 1292333 Бороданенко Віктор Сергійович
017677 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218802 Облік і 
оподаткування

127,800

3 13426423 1292333 Гілевич Анна Сергіївна
012887 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218359 Облік і 
оподаткування

141,850

4 13834359 1292333 Гладкий Ярослав Олексійович
017669 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203564 Облік і 
оподаткування

131,778

3



5 14098262 1292333 Горбатюк Іван Валерійович
40026137 EP 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339773 Облік і 
оподаткування

135,074

6 13461978 1292333 Киріяк Михайло Валерійович
018229 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126002 Облік і 
оподаткування

135,579

7 13436926 1292333 Кольчак Марина Ігорівна
018226 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122098 Облік і 
оподаткування

156,300

8 13434605 1292333 Кучай Аліна Юріївна
055313 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0168176 Облік і 
оподаткування

137,760

9 13954056 1292333 Латковський Сергій Костянтинович
26959418 EP 24.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334508 Облік і 
оподаткування

149,556

10 13437079 1292333 Мельник Богдан Геннадійович
010856 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075834 Облік і 
оподаткування

140,105

11 13835540 1292333 Реутов Валентин Юрійович
017680 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219611 Облік і 
оподаткування

144,519

12 14061575 1292333 Усенко Юрій Васильович
551650 MT 02.03.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

130,792

13 13908474 1292333 Хандусь Олег Миколайович
47554365 EP 18.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328416 Облік і 
оподаткування

137,963

14 13432102 1292333 Юхимчук Анна Олегівна
055314 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0097329 Облік і 
оподаткування

150,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13871908 1318983 Кавецький Руслан Олексійович
28592962 EP 23.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331353 Облік і 
оподаткування

126,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13635218 1348947 Гамарц Ярослав Сергійович
017641 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162802 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,600

2 13826971 1348947 Коблик Марія Станіславівна
032259 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0104363 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,000

3 13636521 1348947 Колонтай Станіслав Олександрович
017651 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152718 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,400

6



4 13700645 1348947 Любченко Максим Миколайович
074505 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0118190 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,200

5 13807404 1348947 Мацуцька Олександра Олександрівна
055320 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276052 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,350

6 13849242 1348947 Овсянников Володимир Сергійович
35691438 KB 01.05.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314962 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,741

7 13709264 1348947 Пашковська Уляна Русланівна
055319 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244749 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,200

8 13805944 1348947 Старостіна Поліна Сергіївна
056833 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231061 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,778

9 13634501 1348947 Уточкін Микола Миколайович
018241 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152276 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,450

10 13697556 1348947 Шведе Михайло Богданович
032258 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284927 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,083

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13642875 1348998 Ананійчук Максим Валентинович
000683 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0271032 Менеджмент 160,600

2 13411928 1348998 Вольський Матвій Олександрович
032134 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0176060 Менеджмент 137,800

3 13574977 1348998 Лисий Артем Олександрович
39476495 EP 18.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0201712 Менеджмент 123,889

4 13829043 1348998 Лісовець Андрій Володимирови
ч

46831570 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317344 Менеджмент 130,444

8



5 13904337 1348998 Мадюдя Віталій Сергійович
33937782 BH 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335018 Менеджмент 134,778

6 13836416 1348998 Малішевська Лілія Ігорівна
032081 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308986 Менеджмент 126,208

7 13652355 1348998 Мельник Руслана Русланівна
000772 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0260484 Менеджмент 158,350

8 13652900 1348998 Пирожанський Денис Юрійович
000682 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0271284 Менеджмент 157,550

9 13833187 1348998 Савченко Володимир Анатолійович
113842 E21 31.12.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320159 Менеджмент 135,792

10 13833799 1348998 Хмарук Олександр Миколайович
024753 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320308 Менеджмент 137,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13838738 1318984 Берегуленко Олександр Анатолійович
926749 PT 24.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322745 Маркетинг 129,480

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13678019 1300816 Гуральник Юлія Едуардівна
005338 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0058883 Маркетинг 143,250

2 14058018 1300816 Левченко Максим Андрійович
000666 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0102415 Маркетинг 129,889

3 14111715 1300816 Мельник Ірина Миколаївна
000664 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0183798 Маркетинг 168,900

4 13829502 1300816 Розгонюк Анатолій Михайлович
23649955 BH 28.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336942 Маркетинг 141,926

11



5 13637862 1300816 Сорочинський Руслан Русланович
018239 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142174 Маркетинг 141,263

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13709773 1344880 Кацюба Артур Юрійович
111518 E18 14.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0028582 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

122,778

2 13703865 1344880 Убоженко Вадим Ігорович
043590 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254012 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,167

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14124001 1297332 Березюк Денис Русланович
012934 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094664 Біологія 137,556

2 14125707 1297332 Бойчук Віталій Сергійович
000706 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0281464 Біологія 102,769

3 14124534 1297332 Кудима Валерій Олександрович
074843 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0065859 Біологія 139,200

4 13969563 1297332 Кулієв Антон Олександрович
032240 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0134902 Біологія 119,333

14



5 14036047 1297332 Ніхалевич Микола Володимирови
ч

067125 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334092 Біологія 130,407

6 14126312 1297332 Солов`янов Антон Олександрович
032128 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0001831 Біологія 122,231

7 13699483 1297332 Фур`яка Інна Вадимівна
000718 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0051817 Біологія 140,700

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13662292 1342814 Білоус Руслан Олегович
067399 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291322 Екологія 130,893

2 13837471 1342814 Горовий Руслан Олегович
057021 E20 24.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0306358 Екологія 119,964

3 13849856 1342814 Дереляк-
Моршньова Софія Артурівна

000714 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0262297 Екологія 135,900

4 14129082 1342814 Макух Олег Орестович
066935 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343459 Екологія 133,857

16



5 13850732 1342814 Мигулько Олександр Миколайович
020451 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336985 Екологія 140,679

6 13846992 1342814 Рибачок Олександр Віталійович
022419 E16 16.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336750 Екологія 137,786

7 13902003 1342814 Шум Олександр Юрійович
39959490 BC 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0347305 Екологія 133,071

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13548054 1341851 Борисенко Марія Вадимівна
056203 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223786 Комп'ютерні 
науки

133,200

2 13914233 1341851 Горохлянко Віталій Сергійович
032106 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0176104 Комп'ютерні 
науки

144,900

3 13763360 1341851 Ключников Андрій Андрійович
017634 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286896 Комп'ютерні 
науки

122,300

4 14230957 1341851 Корчак Михайло Вікторович
040806 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0203025 Комп'ютерні 
науки

144,900

18



5 13638398 1341851 Костюк Сергій Михайлович
032135 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038777 Комп'ютерні 
науки

155,077

6 14048940 1341851 Кравчук Максим Юрійович
032140 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229481 Комп'ютерні 
науки

126,500

7 13652421 1341851 Монжос Сергій Олександрович
032122 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292041 Комп'ютерні 
науки

135,100

8 13638332 1341851 Новакович Євгеній Олександрович
056357 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0242213 Комп'ютерні 
науки

145,857

9 13840085 1341851 Ромащук Іван Сергійович
044850 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207819 Комп'ютерні 
науки

134,538

10 13653519 1341851 Ткач Максим Олександрович
032108 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0047358 Комп'ютерні 
науки

136,900

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13478098 1314271 Логвінюк Вадим Андрійович
032125 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0285349 Комп'ютерні 
науки

123,300

2 13590952 1314271 Студенікін Артур Вячеславович
032118 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0041842 Комп'ютерні 
науки

131,917

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13618323 1342126 Алексєєв Владислав Валерійович
010201 E21 15.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0239872 Харчові 
технології

125,205

2 14051146 1342126 Басалига Олександр Миколайович
21703530 KC 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330408 Харчові 
технології

135,575

3 14070222 1342126 Грищенко Олексій Сергійович
035993 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0304689 Харчові 
технології

132,417

4 14035639 1342126 Максименко Микита Сергійович
012093 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344297 Харчові 
технології

122,145

21



5 14045228 1342126 Перевозчіков Артем Андрійович
008291 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0309845 Харчові 
технології

129,795

6 13695030 1342126 Попроцький Андрій Олександрович
037170 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0180408 Харчові 
технології

122,145

7 14109983 1342126 Рудан Андрій Степанович
040898 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0200526 Харчові 
технології

130,135

8 13832371 1342126 Скрипник Сергій Сергійович
131669 E17 28.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333377 Харчові 
технології

128,690

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14002377 1337534 Блідар Дмитро Олегович
000678 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0037773 Геодезія та 
землеустрій

141,000

2 13571358 1337534 Бурбело Богдан Анатолійович
075531 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0061565 Геодезія та 
землеустрій

125,667

3 13568218 1337534 Костенко Владислав Леонідович
000679 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0267955 Геодезія та 
землеустрій

133,800

4 14039347 1337534 Шаповал Максим Сергійович
056826 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0221222 Геодезія та 
землеустрій

141,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13972183 1293381 Бажан Андрій Сергійович
135712 E16 31.10.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341069 Агрономія 131,737

2 13528669 1293381 Береговий Євгеній Віталійович
025909 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298940 Агрономія 138,249

3 13850028 1293381 Витяганець Олег Русланович
000638 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0039090 Агрономія 139,638

4 13846153 1293381 Войтенко Святослав Олегович
059170 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0143258 Агрономія 132,124

24



5 13448043 1293381 Волуйко Олексій Олександрович
41199700 EP 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0281968 Агрономія 129,472

6 14039072 1293381 Головченко Павло Миколайович
43583418 EP 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313838 Агрономія 139,231

7 13677370 1293381 Гудзь Віктор Васильович
059176 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0055910 Агрономія 128,656

8 13709128 1293381 Деркач Владислав Володимирови
ч

012927 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233116 Агрономія 130,952

9 13837115 1293381 Дячук Давид Павлович
023677 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319075 Агрономія 136,837

10 13736413 1293381 Єлькін Владислав Володимирови
ч

077107 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0008305 Агрономія 138,244

11 13544024 1293381 Комаренко Яна Олександрівна
077106 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0016531 Агрономія 131,376

12 13899041 1293381 Майстренко Віктор Григорович
028754 ЗЖ 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336966 Агрономія 153,863

13 13648785 1293381 Мар`янчук Іван Віталійович
000649 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0266382 Агрономія 140,352

14 13967066 1293381 Могильницьки
й Ілля Сергійович

068959 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0298173 Агрономія 135,728

15 13701223 1293381 Моргонюк Андрій Олександрович
032120 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0031513 Агрономія 123,828

16 14036110 1293381 Музика Роман Олегович
059161 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0234718 Агрономія 127,160

25



17 13459714 1293381 Назаренко Олександр Юрійович
47745478 KB 01.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0149102 Агрономія 140,156

18 14154120 1293381 Осика Дмитро Олександрович
006781 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0087372 Агрономія 133,314

19 13954709 1293381 Павлюк Олександр Андрійович
059149 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297213 Агрономія 138,210

20 13779368 1293381 Паламарчук Іван Васильович
000648 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0004274 Агрономія 139,536

21 13770530 1293381 Пильний Ярослав Сергійович
000651 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0141057 Агрономія 137,904

22 13605398 1293381 Правдзівий Сергій Васильович
000647 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0487120 Агрономія 139,332

23 13824980 1293381 Прокопенко Костянтин Ярославович
002727 E18 31.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321098 Агрономія 141,644

24 13478487 1293381 Ребрій Владислав Володимирови
ч

000652 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0063830 Агрономія 136,476

25 13526860 1293381 Рижак Ростислав Сергійович
077109 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0010266 Агрономія 130,152

26 13623803 1293381 Савчак Ігор Ігорович
008283 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303998 Агрономія 134,640

27 13770398 1293381 Семенець Іван Анатолійович
032088 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0010424 Агрономія 129,642

28 14208556 1293381 Сігаєнко Костянтин Вікторович
000641 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0062404 Агрономія 138,414

26



29 13615669 1293381 Солоненко Микола Дмитрович
012941 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0094126 Агрономія 134,844

30 13613524 1293381 Сторчак Вячеслав Васильович
032208 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260102 Агрономія 134,091

31 13703545 1293381 Тихопій Роман Петрович
034431 AP 29.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0283573 Агрономія 135,864

32 13850410 1293381 Трепак Сергій Юрійович
064322 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337086 Агрономія 142,565

33 13896915 1293381 Шепета Ілля Ігорович
46015434 KB 25.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313382 Агрономія 141,231

34 14114258 1293381 Яровенко Дмитро Віталійович
008280 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303932 Агрономія 118,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13939918 1344265 Іваніченко Владислав Олександрович
074073 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096088 Захист і 
карантин 
рослин

139,944

2 13916099 1344265 Корнецький Арсен Іванович
065667 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0095697 Захист і 
карантин 
рослин

132,804

3 14093673 1344265 Лохачов Петро Юрійович
059177 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019183 Захист і 
карантин 
рослин

136,417

4 13922635 1344265 Музичка Олександр Володимирови
ч

065672 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096929 Захист і 
карантин 
рослин

139,740

28



5 13940877 1344265 Рябошапко Олександр Валерійович
059175 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306472 Захист і 
карантин 
рослин

135,252

6 13911210 1344265 Шевцов Богдан Юрійович
073489 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332855 Захист і 
карантин 
рослин

133,348

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13936687 1332318 Коберник Олег Анатолійович
059187 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0201738 Садівництво та 
виноградарство

130,356

2 13971948 1332318 Кошеланик Іванна Михайлівна
065466 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213575 Садівництво та 
виноградарство

134,334

3 13659724 1332318 Павленко Сергій Павлович
108595 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0197067 Садівництво та 
виноградарство

134,326

4 13908324 1332318 Погорєлов Іван Васильович
059190 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178385 Садівництво та 
виноградарство

135,932

30



5 13922317 1332318 Полтавський Вячеслав Анатолійович
082371 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325928 Садівництво та 
виноградарство

139,975

6 14055940 1332318 Попов Максим Валентинович
074474 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241063 Садівництво та 
виноградарство

125,800

7 13660711 1332318 Сирота Владислав Володимирови
ч

036098 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0198707 Садівництво та 
виноградарство

135,864

8 13855203 1332318 Шамардін Дмитро Сергійович
012383 X24 30.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304817 Садівництво та 
виноградарство

133,926

9 13974630 1332318 Шевчук Дмитро Павлович
048646 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0166491 Садівництво та 
виноградарство

136,366

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13567344 1352609 Візнюк Олександр Олександрович
059118 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0016829 Лісове 
господарство

128,452

2 13835217 1352609 Германов Сергій Валерійович
047885 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329911 Лісове 
господарство

137,428

3 13828662 1352609 Киценко Василь Ігорович
059120 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290991 Лісове 
господарство

128,928

4 13567982 1352609 Макальондра Ілля Богданович
059158 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305250 Лісове 
господарство

136,068

32



5 13841174 1352609 Невмержицьки
й Артем Анатолійович

059171 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296641 Лісове 
господарство

134,504

6 13825940 1352609 Параскун Андрій Володимирови
ч

32511086 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326209 Лісове 
господарство

132,974

7 13567003 1352609 Рибалко Віталій Миколайович
074478 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136051 Лісове 
господарство

132,559

8 13896316 1352609 Степанець Владислав Русланович
074481 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182200 Лісове 
господарство

128,044

9 13825994 1352609 Херсонюк Віталій Степанович
017820 ЗH 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314973 Лісове 
господарство

134,395

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13910672 1315855 Польовенко Андрій Андрійович
032190 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0168687 Лісове 
господарство

115,583

2 13557140 1315855 Черноус Дмитро Віталійович
074477 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0248885 Лісове 
господарство

114,235

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13889972 1347163 Совенко Яна Валентинівна
127901 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312094 Садово-паркове 
господарство

115,333

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13968656 1339571 Андрейшин Віктор Вікторович
012685 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318571 Агроінженерія 141,508

2 14057505 1339571 Анєфієв Ервін Усеїнович
035997 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0304626 Агроінженерія 130,832

3 14038985 1339571 Бондур Олександр Леонідович
008274 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0304953 Агроінженерія 123,012

4 13918383 1339571 Головатий Іван Володимирови
ч

077153 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178320 Агроінженерія 137,088

36



5 13861073 1339571 Демидовський Роман Олексійович
032226 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0006259 Агроінженерія 131,036

6 13698396 1339571 Демченко Олександр Сергійович
032192 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0135719 Агроінженерія 124,984

7 13832361 1339571 Карпенко Юрій Олегович
45989041 BH 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330504 Агроінженерія 131,866

8 13826622 1339571 Коваленко Олександр Вадимович
032182 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0036351 Агроінженерія 131,580

9 14047691 1339571 Костенко Андрій Сергійович
008292 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303620 Агроінженерія 126,004

10 13908346 1339571 Кравчук Олексій Миколайович
047454 AP 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328023 Агроінженерія 142,172

11 14059814 1339571 Курінний Олексій Юрійович
035984 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311097 Агроінженерія 136,000

12 14037775 1339571 Лозовий Іван Леонідович
008281 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303486 Агроінженерія 135,524

13 13620554 1339571 Медощук Євгеній Сергійович
000675 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0478665 Агроінженерія 136,374

14 14070857 1339571 Мещенко Ростислав Вікторович
035991 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299416 Агроінженерія 123,828

15 13682275 1339571 Міськов Богдан Анатолійович
000077 A24 05.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0294133 Агроінженерія 133,463

16 13775659 1339571 Морфід Сергій Олексійович
077152 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0068399 Агроінженерія 139,250

37



17 13862497 1339571 Мурзак Владислав Васильович
032231 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0066631 Агроінженерія 129,744

18 14072705 1339571 Пантелієнко Владислав Сергійович
035981 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178429 Агроінженерія 140,080

19 13590223 1339571 Петров Антон Олексійович
032188 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0105438 Агроінженерія 122,128

20 14069306 1339571 Пташенко Дмитро Олександрович
008275 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287609 Агроінженерія 130,968

21 13829000 1339571 Ситник Андрій Іванович
007166 AP 29.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337128 Агроінженерія 128,520

22 13695102 1339571 Стельмащук Назар Миколайович
013949 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306124 Агроінженерія 134,314

23 13844420 1339571 Тягій Дмитро Олександрович
032181 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0059123 Агроінженерія 122,196

24 14052013 1339571 Філіп Михайло Юрійович
035987 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311182 Агроінженерія 128,384

25 14180213 1339571 Шекір Владислав Олегович
032193 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278804 Агроінженерія 127,024

26 13832033 1339571 Янковський Максим Вікторович
031133 AP 01.03.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327139 Агроінженерія 141,466

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 158/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13646634 1350111 Затарахкан Ольга Володимирівна
055321 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0010695 Готельно-
ресторанна 
справа

127,385

2 14136822 1350111 Лелека Євгеній Євгенович
032205 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0270554 Готельно-
ресторанна 
справа

128,000

3 13621872 1350111 Романщак Софія Романівна
000689 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0300426 Готельно-
ресторанна 
справа

155,800

4 13625001 1350111 Твердохліб Руслана Олександрівна
000694 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0041538 Готельно-
ресторанна 
справа

137,200

39



5 13623580 1350111 Хоменко Віталій Олександрович
000693 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0287772 Готельно-
ресторанна 
справа

165,600

6 14207869 1350111 Юневич Андрій Леонідович
067432 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0043459 Готельно-
ресторанна 
справа

118,000

40


